
Vad skulle ni göra om det kom en astronaut till skolan där ni jobbar? 
Säga hej, ställa några kluriga frågor, ta ett foto och lägga på Facebook eller kanske bjuda på 
kaffe?!  Hur skulle det kännas att skicka hem eleverna som stolt kan berätta för sina föräldrar 
att de har haft astronauter på besök i sitt klassrum? 

För de flesta av oss känns det avlägset att det skulle finnas astronauter i Kronoberg men i 
september 2015 kommer det faktiskt att ske. Då kommer det ett 100-tal astronauter från 
världens alla hörn att besöka vårt län när ASE (Association of Space Explorers) förlägger sin 
årliga konferens i Sverige och Kronoberg. Under besöket kommer de dela med sig av sina 
berättelser 400 km rakt ut i rymden. 

I samband med astronauternas besök har alla klasser i årskurs 7 och 8 i Kronobergs län 
möjlighet att delta i ett unikt projekt på temat rymd och teknik. Klasserna kommer under 
perioden oktober 2014 till september 2015 lösa ett antal uppdrag för att sedan avslutnings-
vis få träffa en livs levande astronaut på sin skola. 

 
- ett skolprojekt för elever i årskurs 7-8

 

Mer information om upplägg och anmälan på nästa sida

Sid 1

Ansvariga skolprojekt:



Sid 2

PROJEKTETS UPPLÄGG
Vi erbjuder ett utbildningsmaterial framtaget av utbildade pedagoger 
med lång erfarenhet inom teknik och naturvetenskap. Via en webbsi-
da kommer åtta uppdrag att publiceras med jämna mellanrum under 
projektperioden. Klasserna löser uppdragen och publicerar sedan 
sina svar via en blogg de förfogar över. 

När klassen beviljats deltagande i projektet behöver de upprätta en 
blogg där arbetet med uppdragen dokumenteras och redovisas. 
Alla bloggar kommer att samlas på projektets officiella webbsida för  
spridning av resultatet. 

ANMÄLAN
Du som lärare har möjlighet att anmäla en eller flera klasser i årskurs 7 och 8 till projektet.  
Anmälan görs HÄR senast den 1/9 2014

Senast den 26/9 kommer varje anmäld klass bli underrättad om de får möjlighet att delta i projek-
tet eller ej. Vi kommer i så stor utsträckning som möjligt försöka få med alla i projektet men då det 
finns ett begränsat antal astronauter kan ett urval behöva ske. Dock är alla klasser välkomna att lösa 
projektets uppdrag som publiceras på den officiella webbsidan.  

KONTAKT
För frågor kring skolprojektet kontakta:
Marika Sunesson 0768-713 714, marika.sunesson@ungforetagsamhet.se
Martina Batur 073-987 53 54, martina.batur@gotech.nu

Ansvariga skolprojekt:

Ansvariga huvudprojekt ASE2015:  
Regionförbundet Södra Småland, Linnéuniveritet och Länsstyrelsen Kronoberg


